The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Christianus b
cum uariis

Christiani nomen ille frustra sortitur qui Christum minime imitatur. Quid enim tibi prodest uocari quod non es et nomen usurpare alienum? Sed si Christianum te esse delectat, que Christianitatis sunt gere et merito tibi nomen Christiani assume.

Augustinus de uita Christiana.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ille] illi (*cor. intra*) M; sortitur] sontitur (*cor. intra*) B, *om.* M; de uita Christiana] ibidem
P V¹ V² L¹ L²